
Zarządzenie Nr 792/2021
     Prezydenta Miasta Kalisza
        z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Strategii Rozwoju Kalisza do 2030 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1a  oraz  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  W  celu  wspomagania  procesu  opracowania  Strategii  Rozwoju  Kalisza  do  2030  roku
powołuje  się  zespół  zadaniowy  ds.  Strategii  Rozwoju  Kalisza  do  2030  roku,  zwany  dalej
„zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Krystian Kinastowski – Prezydent Miasta Kalisz;

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Monika  Otrębska  –  Juszczak  –  Zastępca
Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta;

3) Członek Zespołu                            – Aneta Ochocka – Skarbnik Miasta Kalisza; 

4) Członek Zespołu                           – Dagmara Pokorska – Zastępca Naczelnika Wydziału
Rozwoju Miasta;

5)Członek Zespołu                           – Izabela  Grześkiewicz  –  Kierownik  Biura
Rewitalizacji w Wydziale Rozwoju Miasta;

6)Członek Zespołu                            – Rafał  Florkowski  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału
Spraw Obywatelskich;

7) Członek Zespołu                           – Agnieszka Wypych – Zastępca Naczelnik Wydziału
Budownictwa,  Urbanistyki i Architektury;

8) Członek Zespołu                           – Iwona  Kasprzak  –  Naczelnik  Wydziału
Gospodarowania Mieniem;

9) Członek Zespołu                           – Tomasz  Rogoziński  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Mieszkaniowych;

10) Członek Zespołu                     Paweł Bąkowski – Naczelnik Wydziału  Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska;

11) Członek Zespołu – Ewelina Dudek – Naczelnik Wydziału Edukacji,

12) Członek Zespołu                         –  Grażyna  Dziedziak  –  Naczelnik  Wydziału  Kultury
i Sztuki, Sportu i Turystyki;

13) Członek Zespołu                         – Aleksander  Quoos  –  Naczelnik  Wydziału



Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych;

14) Członek Zespołu                         –  Janina  Błaszczyk  –  Walkowska  –  Kierownik
Biura Budżetu i Analiz;

15) Członek Zespołu                         – Krzysztof  Gałka  –  Dyrektor  Zarządu  Dróg
Miejskich; 

16) Członek Zespołu                         – Dariusz  Hybś  –  Komendant  Straży  Miejskiej
Kalisza; 

17) Członek Zespołu                         –  Marzena  Wojterska  –  Dyrektor  Miejskiego
Zarządu Budynków Mieszkalnych;

18) Członek Zespołu                         –          Iwona Niedźwiedź – Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej;

19) Członek Zespołu                         – Artur  Mielczarek  –  Dyrektor  ds.  eksploatacji,
Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji
Sp. z o.o.;

20) Członek Zespołu                         – Andrzej  Górski  –  Prezes  Kaliskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. o.o.;

21) Członek  Zespołu              –        Elżbieta  Binder  –  Prezes  Zarządu Kaliskich Linii
Autobusowych Sp. o.o.;

22) Członek Zespołu                        –  Tomasz  Nowacki  –  Prezes  Zarządu
Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej
Sp. z o.o.; 

23) Członek Zespołu                         – Marlena  Salamon  –  Koordynator  ds.  Strategii
Rozwoju Miasta, Wydział Rozwoju Miasta.

2. Zakres zadań zespołu obejmuje w szczególności:

1) wypracowanie założeń programowych strategii, określenie celów i kierunków działań oraz
oczekiwanych rezultatów i wskaźników;

2) wypracowanie  założeń  funkcjonalno  -  przestrzennych  strategii:  określenie  modelu
struktury  funkcjonalno  -  przestrzennej  Kalisza  wraz  z  ustaleniami  i  rekomendacjami
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, charakterystyka
obszarów  strategicznej  interwencji  zawartych  w  strategii  rozwoju  województwa
i  fakultatywnie  określenie  obszarów  strategicznej  interwencji  gminy  wraz  z  zakresem
planowanych działań;

3) wypracowanie  założeń  wdrożeniowych  strategii:  określenie  systemu  realizacji  strategii
w  tym  wytycznych  do  sporządzania  dokumentów  wykonawczych,  określenie  ram
finansowych i źródeł finansowania.



3.  Praca  zespołu  odbywać  się  będzie  zarówno  w  formie  posiedzeń  całego  zespołu  lub
poszczególnych jego członków w zależności od potrzeb. 

4.  O  planowanych  spotkaniach  zespołu  przewodniczący  lub  zastępca  przewodniczącego
powiadamia członków w formie pisemnej, telefonicznej lub drogą mailową przynajmniej 3
dni przed jego terminem, podając jednocześnie temat planowanego spotkania.

5. Dokumentacja związana z pracą zespołu prowadzona i przechowywana jest przez Wydział
Rozwoju Miasta.

6.  W  pracach  zespołu  mogą  brać  udział  osoby  spoza  jej  grona,  zaproszone  przez
przewodniczącego  lub  członków  zespołu  w  porozumieniu  z  przewodniczącym
w charakterze doradców lub ekspertów.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

                                                                   § 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
            /… /

Krystian Kinastowski
                                                                                                                                                           


